Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton
COTO BRUS de la Provincia de PUNTARENAS.

N° Junta

5684
5684
5685
5687
5688
5689
5697
5699
5702
5702
5704
5706
5708
5709
5709
5709
5710
5711
5714
5714
5719
5720
5721
5721
5723
5729
5732
5732
5734
5734
5735
5738
5741
5741
5742

Cédula

104160039
104850243
900490419
800980499
102150253
105290557
103750169
600900057
102650756
202320512
600380395
501240744
800500311
601570106
600640549
301360114
201840013
201670103
102760267
600570930
501010315
604730271
600740868
602330553
202790507
102820794
604100463
601500789
602660077
601940478
101650884
104250620
102350840
201970255
901000340

Nombre Completo

CHINCHILLA PICADO ANITA
ELIZONDO ORTIZ ROSA EMIDIA
HERRERA MUTIS MANUEL ALBERTO
PIROLA ROSA SERGIO

URENA NAVARRO MARGARITA
NARANJO BADILLA CARMEN
SALAZAR SALAZAR ANTONIO
CHAVARRIA VILLALOBOS MARIA ROSA
VALVERDE AGUERO WALTER
VARGAS MADRIGAL JESUS
VILLALOBOS MENDEZ PIEDADES
ESPINOZA AVALOS ARACELLY
MONTIEL DELGADO ERNESTO
PICADO HERRERA WILBER

QUIROS RAMIREZ FLOR

ROJAS QUESADA FRANCISCO
VIQUEZ MADRIGAL JORGE

GARCIA MENDEZ RONULFO
GARBANZO ARGUEDAS JOSE GUILLERMO
HERNANDEZ MORALES IRENE
RAMIREZ VALVERDE CARLOS LUIS
BLANCO QUESADA JOSET
MONTERO FALLAS HUGO
SANCHEZ BLANCO YURIX JAVIER
CHAVES VARGAS MARIA CECILIA
VALVERDE JIMENEZ ELIAS
CAMBRONERO QUIROS DAVID
JIMENEZ ZUNIGA EDWIN

MORA ESPINOZA TOBIAS

VARGAS UGALDE XINIA

SANCHEZ GUILLEN ANGELICA
FALLAS CASTRO GERARDO
MADRIGAL HERNANDEZ ABELARDO
RAMOS VEGA OLGA HAYDEE
BEJARANO PALACIOS LENA
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Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton
COTO BRUS de la Provincia de PUNTARENAS.

N° Junta

5746
5750
5751
5751
5752
5752
5752
5752
5753
5754
5754
5754
5754
5756

Cédula

601420545
603560888
602440244
103400730
201890877
900280362
201560123
600930526
201510894
601110992
900780664
202200346
602260737
900310987

Total de Fallecidos

Nombre Completo

CAMBRONERO GARITA MANUEL ANGEL
ANCHIA JIMENEZ JONATHAN

MORA MENDEZ MARIO

TREJOS JIMENEZ LUIS GERARDO
ARROYO BARQUERO OSCAR

CAMPOS BARRANTES DAVID ANTONIO
RODRIGUEZ ROJAS ALFREDO

ZUNIGA BOLANOS FLOR MARIA
VILLALOBOS FERNANDEZ JOSE MANUEL
MARIN MORA ANA ARACELLY

MENA CASTILLO ROLANDO

RAMIREZ ARAYA JORGE

VILLALOBOS VILLEGAS ROGER

MORA BERMUDEZ AURORA

49
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